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Hyvät Kantokylän asukkaat! 
 
Yleiskatsaus 
 
Pian on kulunut vuosi siitä, kun saimme oman kylätalomme, Kantokylän vanhan koulun, 
Ylivieskan kaupungilta lahjakirjalla yhdistyksen omistukseen. Jouduimme tuolloin 
yhdistyksen hallituksessa miettimään, miten selviytyisimme tästä eteenpäin vuosittaisista 
menoista, kun varma rahoittaja Ylivieskan kaupunki luopui tehtävästä. Kaikkein suurin 
menoerä on edelleen energiakustannukset. Hankerahoituksen avulla hankitut kolme 
ilmalämpöpumppua, talon yläpohjan lisäeristys ja muut energiankulutusta vähentävät 
toimenpiteet näyttävät tepsineen. Sähkölaskut ovat olleet maltillisia, paitsi juuri nyt 
sydäntalvella, kun sähkön hinta on huipussaan. Toivottavasti myös koulun isojen uunien 
lämmittäminen näinä pakkaspäivinä tuo helpotusta energiakuluihin. 
 
Yhdistyksen toiminta oli viime vuonna melko vilkasta. Melkein joka kuukausi oli jokin 
tilaisuus tai tapahtuma, johon osallistui yhdistyksen jäseniä. Perinteinen kuutamokävely 
Ritamäen kodalta helmikuussa, kesämyyjäiset heinäkuussa, puurojuhla ja seurakunnan 
järjestämä Kauneimmat joululaulut joulukuussa keräsivät runsaasti osallistujia. 
Jääkiekkokaukalo ja pelikenttä oli lasten aktiivisessa käytössä. Kantokylä-paitaprojekti oli 
hyvä idea. Paitoja myytiin hyvin. Koulun tilojen vuokraaminen lisääntyi. Kantokylän 
metsästysseuran kanssa tehty tuottava yhteistyö kannattaa myös mainita. 
Myös talkootöitä tehtiin hankkeen vuoksi paljon, mutta tekijöitä tarvittaisiin vielä lisää 
ideoimaan ja aktivoimaan toimintaa.   
 
Jäsenmaksut 
 
Yleishyödyllisen yhdistyksen tulonlähteitä on vähän. Jäsenmaksut muodostavat niistä 
merkittävän osan. On ollut myönteistä havaita, että niin monet nykyiset ja entiset 
Kantokylän asukaat ovat halunneet tukea yhdistyksen toimintaa maksamalla jäsenmaksun. 
Viime vuonna jäsenmaksun maksaneita oli yhteensä 91 henkilöä. Vuoden 2026 
jäsenmaksu on edelleen 25 euroa, jonka voi maksaa oheisella tilisiirtolomakkeella. 
Merkitkää viestikenttään nimi ja viesti Jäsenmaksu 2026. Jos maksatte maksun 
perhekuntana, voitte merkitä viestikenttään myös 15 vuotta täyttäneiden perheenjäsenten 
nimet. Yhdistyslain mukaan 15 vuotta täyttänyt henkilö voi olla yhdistyksen jäsen. Jos 
haluatte tukea yhdistyksen toimintaa liittymättä jäseneksi, voitte käyttää samaa lomaketta 
ja merkitä viestikenttään Tukimaksu ja kirjata haluamanne summan. 
 
Tulevia yhteisiä tapahtumia 2026: 
 
Helmikuu:   Kuutamokävely Ritamäen kodalta pe 27.2.2026 
    
Huhtikuu:   Pääsiäistapahtuma la 4.4.2026  
   Kantelekonsertti 21.4. 2026, Vanhakoulu 
 
Touko-kesäkuu: Kylän ympäristön ja teidenvarsien siivoustalkoot 



    
    
Heinäkuu:  Kesämyyjäiset 25.7.2026, Vanhakoulu 
Syyskuu:  Kasarmin maalaismarkkinat Ylivieskan keskustassa 
Joulukuu:  Puurojuhla ja Kauneimmat joululaulut, Vanhakoulu 
 
Lisätietoja saatte esim. kantokyla.fi-sivustolta lähempänä tapahtumaa. Samalta 
sivustolta löydätte muutakin tietoa Kantokylän asioista. Voitte esimerkiksi tehdä 
tilavarauksen koululle. Tilavuokra on jäsenille edullinen.  
 
Kiitos kaikille kyläläisille ja mukavaa talven jatkoa! 
 
 
Martti Kantola 
hallituksen puheenjohtaja  
 
 
 
   
   
 
 
  
 
 
 
 


